
SG 40

CZ
SK
PL
H
SI

Návod k obsluze
Návod na obsluhu
Instrukcja obsługi

Használati útmutató
Navodila za uporabo

SENDVIČOVAČ
SENDVIČOVAČ

OPIEKACZ DO KANAPEK
SZENDVICSSÜTŐ

APARAT ZA PRIPRAVO SENDVIČEV



Všeobecné
Tento spotřebič je určený pro soukromé použití a nesmí se využívat 
ke komerčním účelům. Přečtěte si prosím návod k použití, a odložte 
si jej na bezpečném místě. Pokud předáte spotřebič další osobě,  
odevzdejte ji také tento návod.
Používejte spotřebič pouze podle pokynů v návodu a dbejte na 
bezpečnostní informace. Neneseme žádnou odpovědnost za 
poškození, způsobená nedodržením tohoto návodu.

Bezpečnostní informace:

• Připojte a používejte spotřebič v souladu s výrobním štítkem.
• Nepoužívejte spotřebič, pokud má poškozený přívodní kabel. 

Zkontrolujte jej před každým použitím.

  Tento spotřebič není určený pro použití osobami (včetně 
dětí) se sníženými fyzickými, senzorickými, nebo mentálními 
schopnostmi, nebo bez dostatečných zkušeností a znalostí, dokud 
nejsou pod dohledem osoby odpovědné za jejich bezpečnost.

• Nedovolte dětem hrát si se spotřebičem.
• Spotřebič není určený pro ovládání externím časovačem nebo 

samostatným dálkovým ovládáním.
• Po každém použití, nebo v případě závady, odpojte zástrčku od 

elektrické zásuvky.
• Nikdy netahejte za přívodní kabel. Neveďte kabel přes ostré hrany.
• Udržujte kabel mimo horkých ploch.
• Nikdy nenechávejte spotřebič během použití bez dohledu.
• Nikdy neskladujte spotřebič venku ani na vlhkém místě.
• Nikdy neponořujte spotřebič do vody.
• Nepoužívejte spotřebič, pokud je poškozený, např. po pádu.
• Opravy spotřebiče, například výměnu poškozeného kabelu, musí 

provádět pouze kvalifikovaný servisní technik, abyste zabránili 
nebezpečí.

• Spotřebič může být horký. Nepřenášejte jej, dokud nevychladne.



•  Pozor! Kryt a sklo mohou být horké. Riziko popálení! 
Neumisťujte spotřebič na jemné povrchy (např. lakovaný nábytek) 
a ponechte vzdálenost nejméně 70 cm k hořlavým materiálům.

Tento spotřebič je vhodný pro velké americké sendviče. V jednom 
cyklu můžete připravit 8 kusů najednou. Pro dobré výsledky 
toastování, sendviče nepřeplňujte.

Doba toastování:
Potřebujete přibližně 5 min. Toast by měl mít jemně zlatohnědou 
barvu a oba plátky by měly být spojené. Toasty se automaticky 
překrojí a uzavřou. Proto náplň nevyteče.

Chléb:
Použijte velký americký sendvičový chléb. Můžete použít také 
obyčejné toastové plátky.

Máslo nebo margarín
Všechny toastové plátky namažte trochu z vnější strany. Pro 
speciální vůni můžete použít speciální typy másla (např. česnekové 
máslo) nebo použít některou z doma vyrobených máslových 
specialit.

Příprava toastů:
• Odviňte kabel.
• Připojte spotřebič k elektrické zásuvce.
• Při prvním zahřátí může ze spotřebiče vystupovat trochu kouře. 

Po několika minutách kouř zmizí.
• Ohřejte spotřebič se zavřeným víkem, dokud se nerozsvítí 

oranžová kontrolka. Je dosaženo správné teploty.
• Vložte ingredience podle chuti do spotřebiče a zavřete víko. 

Zavřete přední sponu.
• Rozsvícení oranžové kontrolky oznamuje, že spotřebič je 

připravený. Během doby zapékání (přibl. 5 minut), může oranžová 
kontrolka zhasnout a rozsvítit se. Termostat funguje.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


